様式第１号
○○第　　号
年　　月　　日
大阪市長　　　　　　　様
公立大学法人大阪理事長
年度大阪市公立大学法人大阪貸付金交付申請書
標記貸付金について、次のとおり借用したいので、関係書類を添えて申請します。
１　借入金額
２　借入目的
３　借入希望時期
４　添付書類

様式第２号
○○第　　号
年　　月　　日
公立大学法人大阪理事長　　　　　　様
　大阪市長

年度大阪市公立大学法人大阪貸付金交付決定通知書
年　　月　　日付　　第　　号で申請のあった標記貸付金の貸付については、次のとおり決定したので通知します。
１　貸付金額
２　貸付金交付時期
３　貸付条件
　　別途締結する貸借契約書による。
様式第３号
○○第　　号
年　　月　　日
大阪市長　　　　　　　様
公立大学法人大阪理事長

年度大阪市公立大学法人大阪貸付金請求書
年　　月　　日付　　第　　号で通知のあった標記貸付金の貸付については、次のとおり請求します。
１　請求金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先金融機関
　　銀行名
　　支店名
　　種別
　　口座番号
　　口座名義人
様式第４号
○○第　　号
年　　月　　日
公立大学法人大阪理事長　　　　　　様
　大阪市長

年度大阪市公立大学法人大阪貸付金決定通知書
年　　月　　日付　　第　　号で申請のあった標記貸付金の貸付については、次のとおり決定したので通知します。
１　貸付金額
２　償還期間及び据置期間
３　償還金

　（１）元金
　（２）利子

４　支払期日、支払期日における支払額等
　　別紙「償還年次表」のとおり
様式第５号
○○第　　号
年　　月　　日
大阪市長　　　　　　　様
公立大学法人大阪理事長
大阪市公立大学法人大阪貸付金により取得した財産処分について
標題について、次のとおりの処分について承認を求めます。
１　処分の種類（該当するものに○）

（転用　有償譲渡　有償貸付　無償譲渡　無償貸付　交換　取壊し又は廃棄　担保に供する処分）
２　処分の概要

	①財産の種別
	②財産品目(項目)

	医療機器・施設

	③取得年月日
	④貸付金年度
	⑤処分制限期間
	⑥経過年数

	年　月　日
	年度
	年
	年

	⑦処分の内容
	処分予定年月日

	年　月　日

３　経緯及び処分の理由

４　添付資料

・当該対象財産を確認できる書類（事業完了報告書に添付の契約書等）

・貸付金決定通知書の写し（保管されていない場合は貸付金額を確認できる書類でも可）
・その他参考となる資料
様式第６号
○○第　　号
年　　月　　日
大阪市長　　　　　　　様
公立大学法人大阪理事長

年度大阪市公立大学法人大阪貸付金事業完了報告書
標題について、次のとおり関係書類を添えて報告します。
１　借入目的
２　借入金額
３　借入金執行額
４　施設整備内容
５　添付書類
　（１）起債充当結果報告関係書類
　（２）その他